Results Important Winter Sale 629
No. Item
1 A Swedish late Baroque 18th century cupboard.
2 A Swedish late Baroque 18th century cupboard.
3 A Swedish cupboard from region of Dalarna 18th Century.
4 A Swedish cabinet from the late 17th century.
5 A Swedish Empire bookcabinet.
6 1A72§;edish late Baroque commode by Johan Hugo Firloh (master in Stockholm 1724-
7 A Swedish Rococo 18th century commode by Christian Linning, master 1744.
8 A Swedish Rococo 18th century commode attributed to N. Korp.
9 A Swedish Rococo 18th century commode by J Grondahl.
10 A Swedish Rococo 18th century commode by J Noraeus, master 1769-1781.
" A Swedish Rococo 18th century commode.
12 A Swedish Rococo commode by J Noraeus.
13 A Gustavian late 18th century commode attributed to J. Hultsten.
14 A Gustavian commode attributed to J. Hultsten.
15 A Gustavian late 18th century commode attributed to J. Hultsten.
16 A Gustavian late 18th century commode by C. Lindborg.
17 A Gustavian late 18th century commode by Johan Neijber (not signed), master 1768.
18 A late Gustavian commode, late 18th century.
19 A late Gustavian commode.
20 A late Gustavian circa 1800 commode.
21 1A8§\(/)vedish late Gustavian commode, from Nils Asplind's workshop in Falun, active 1785-
22 A late Gustavian late 18th century writing table.
23 A Régence style, Ormolu - Mounted Bureau Plat, around year 1900.
24 A Gustavian 18th century faience tea table.
25 A Gustavian late 18th century occasional/games table.
26 A Gustavian late 18th century table by Anders Lundelius (master in Stockholm 1778-
1823), not signed.
27 A late Gustavian table, late 18th century.
28 A late Gustavian table.

Hammer price

45 000 SEK
35 000 SEK
65 000 SEK
Unsold

65 000 SEK
12 000 SEK

70 000 SEK
Unsold

30 000 SEK
30 000 SEK
24 000 SEK
33 000 SEK
85 000 SEK
70 000 SEK
100 000 SEK
30 000 SEK
110 000 SEK
Unsold

60 000 SEK
17 000 SEK
95 000 SEK

26 000 SEK
85 000 SEK
70 000 SEK
80 000 SEK
55 000 SEK

34 000 SEK
12 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800

www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 629
No. Item
29 A late Gustavian early 19th century table by L. Qvarnberg, master 1801.
30 A pair of French 19th century cupboards sign H Bachelier.
31 A royal late Gustavian console table.
32 A pair of late Gustavian console table by P Ljung.
33 A late Gustavian console table presumably by P Ljung.
34 A ca 1800 late Gustavian console table.
35 A late Gustavian early 19th century console table.
36 A late Gustavian early 19th century console table.
37 A late Gustavian circa 1800 console table.
38 A Swedish Empire early 19th Century console table.
39 A Swedish Rococo 18th Century sofa.
40 A Gustavian sofa by E Ohrmark.
41 A late Gustavian late 18th century sofa by E Ohrmark.
42 A pair of Swedish Rococo armchairs attributed to C M Sandberg master 1759-89.
43 A pair of Swedish Rococo 18th Century armchairs.
44 A pair of Swedish Rococo 18th Century armchairs.
45 A Royal Swedish rococo chair decorated by Johan Liung 1747.
46 A set of three Swedish Rococo 18th century chairs.
47 A pair of Swedish rococo 18th century armchairs by Erik Ohrmark, master 1777.
48 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs.
49 A set of four Louis XVI armchairs.
50 A pair of Louis XVI late 18th Century armchairs by M. dela Porte (Paris 1765-1784).
51 A pair of Gustavian armchairs.
52 A pair of Gustavian armchairs.
53 A pair of Gustavian armchairs by J E Hoglander, master 1777.
54 Ephraim Stahl, A pair of Gustavian armchairs by av Ephraim Stahl, master 1794.
55 A pair of late Gustavian bamboo imitation armchairs by Ephraim Stahl, master in
Stockholm 1794-1820.
56 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs.
57 A matched pair of late Gustavian armchairs.

Hammer price

47 000 SEK
32 000 SEK

200 000 SEK

150 000 SEK
60 000 SEK
18 000 SEK
30 000 SEK
32 000 SEK
90 000 SEK
55 000 SEK
24 000 SEK
22 000 SEK
10 000 SEK
125 000 SEK
25 000 SEK
25 000 SEK
26 000 SEK
32 000 SEK
15 000 SEK
Unsold
Unsold

75 000 SEK
60 000 SEK
32 000 SEK
25 000 SEK
19 000 SEK
38 000 SEK

20 000 SEK
26 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 629
No. Item
58 A pair of late Gustavian armchairs.
59 A Royal Gustavian chair by Johan Lindgren.
60 A sett of eight Gustavian chairs, three signed by Johan Erik Hoglander.
61 A set of 6 late Gustavian chairs attributed to E Ohrmark.
62 A pair of Swedish rococo stools.
63 A pair of stools by J. Lindgren.
64 A pair of Gustavian stools, late 18th century.
65 A pair of late Gustavian stools by Johan Lindgren (master in Stockholm 1770-1800).
66 A set of three late Gustavian stools.
67 A pair of late Gustavian circa 1800 stools.
68 A set of three Late gustavian stools by C J Wadstrom.
69 A late Gustavian circa 1800 six-light chandelier.
70 A late Gustavian early 19th Century seven-light chandelier.
71 A late Gustavian circa 1800 four-light chandelier.
72 A late Gustavian early 19th century six-light hanging-lamp.
73 A Swedish Empire 19th century six-light hanging-lamp.
74 A Swedish Empire 19th century eight-light hanging-lamp.
75 A presumably from Abo Empire 19th century ten-light hanging lamp.
76 A Swedish Empire 19th century four-light hanging-lamp.
77 A Gustavian-style 19th century six-light lantern.
78 An English Baroque longcase clock by James Markwick, London.
79 A Swedish Empire early 19th century longcase clock.
80 A Louis XV mid 18th century gilt bronze wall clock, "Chasse", in the style of J J de Saint
Germain,
81 A Swedish Rococo 18th century wall clock by I. Ekstrom.
82 A Swedish Rococo 18th Century wall clock by J. Ekstrom.
83 A Swedish Empire early 19th century gilt wood wall clock.
84 A John Ellicott (1706-1772) musical table clock, London, mid 18th century.
85 A Louis XVI 18th century mantel clock.
86 A French Empire early 19th century mantel clock.

Hammer price

30 000 SEK
22 000 SEK
80 000 SEK
13 000 SEK
48 000 SEK
17 000 SEK
17 000 SEK
24 000 SEK
9 000 SEK

10 000 SEK
28 000 SEK
60 000 SEK
65 000 SEK
18 000 SEK
34 000 SEK
48 000 SEK
28 000 SEK
17 000 SEK
20 000 SEK
55 000 SEK
55 000 SEK
19 000 SEK
55 000 SEK

19 000 SEK
22 000 SEK
47 000 SEK
145 000 SEK
18 000 SEK
17 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110
M
12
13
14

Item

An Empire early 19th century gilt and patinated bronze mantel clock.

A French Empire mantel clock.

Important Winter Sale 629

A Louis XVI-style mantelclock marked Antide Janvier A Paris.

A presumaly German late Baroque mirror, first part of the 18th century.
A Swedish Rococo mid 18th century mirror.
A Swedish Rococo 18th century mirror.

A pair of English mid 18th century mirrors.

A Swedish Transition mirror by J. Akerblad 1772.

A Gustavian mirror by J. Akerblad 1781.
A Gustavian mirror by J. Akerblad 1784.
A Gustavian mirror dated 1777.

A Gustavian mirror by J. Akerblad.

A late Baroque 18th century two-light girandole mirror.

A pair of Gustavian late 18th century two-light girandole mirrors.

A Gustavian two-light girandole mirror, late 18th century.

A Gustavian late 18th century frame.

A pair of important five light Empire candelabra.

A pair of Empire four light candelabra.

A pair of French Empire early 19th century four-light candelabra.

A pair of Louis XVI 18th century gilt and patinated bronze and marble three-light

candelabra.

A pair of Empire three-light candelabra.

A pair of French Empire two-light candelabra.

A pair of late Gustavian circa 1800 three-light candelabra.

A pair of late Gustavian circa 1800 three-light candelabra.

A pair of French Empire four-light wall-lights, early 19th century.

A Gustavian three-light girandole, late 18th century.

An 18th century plateau for dinner table.

A pair of French Empire early 19th century gilt bronze and glass centre pieces by Pierre

Philippe Thomire (1751-1843).

Hammer price

20 000 SEK
8 000 SEK

36 000 SEK
40 000 SEK
85 000 SEK
75 000 SEK
44 000 SEK
34 000 SEK
80 000 SEK
34 000 SEK
22 000 SEK
50 000 SEK
22 000 SEK
90 000 SEK
30 000 SEK
24 000 SEK

200 000 SEK

44 000 SEK
17 000 SEK
36 000 SEK

43 000 SEK
32 000 SEK
34 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
60 000 SEK
195 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

15

116

17

118

19

120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143

Item

Important Winter Sale 629

A pair of French Empire early 19th century gilt bronze and glass centre pieces in the

manner of Pierre Philippe Thomire.

A pair of late Gustavian candlesticks.

A pair of late Gustavian candlesticks, early 19 century.

A set of four Empire presumably Russian candlesticks in gilded bronze.

A pair of Empire presumably Russian, Moscow candlesticks from around 1820.

A pair of French Empire candlesticks, beginning of the 1800's.

A pair of Empire candlesticks.
A pair of Empire candlesticks.
A pair of Empire candlesticks.
A pair of Empire candlesticks.
A pair of Empire candlesticks.

A pair of Empire candlesticks.

A pair of French Empire early 19th century candlesticks.

A pair of Directoire candlesticks.

A pair of Empire candlesticks.

A pair of Louis XVI-style 19th century gilt bronze and marble candlesticks.

A pair of Swedish Empire reading lights.

A French late Empire 19th Century table lamp.

A pair of French Empire first half 19th century gilt and patinated bronze chenets.

A pair of Louis XVI 18th Century bronze chenets.

A late Gustavian early 19th century porphyry urn.

A late Gustavian marble column.

A pair of French 19th century gilded urns.

A Empire ormolu-mounted cut glass wine barrel.

A Russian 19th Century malachite veneered egg.

A H.E.R.S engraved pewter dish by Thomas Hicks 1680.

A Rococo pewter tureen by O Artedius 1776.

A pair of Gustavian pewter candlesticks by R Ryman 1784.

A pair of Swedish cast iron plant pot with the monogram of Queen Hedvig Eleonora,

probably 1920's.

Hammer price

40 000 SEK

15 000 SEK
26 000 SEK
135 000 SEK
105 000 SEK
40 000 SEK
16 000 SEK
26 000 SEK
26 000 SEK
20 000 SEK
17 000 SEK
15 000 SEK
15 000 SEK
11000 SEK
13 000 SEK
22 000 SEK
7 500 SEK
16 000 SEK
46 000 SEK
16 000 SEK
36 000 SEK
30 000 SEK
28 000 SEK
75 000 SEK
12 000 SEK
24 000 SEK
Unsold

15 000 SEK
20 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results
No. Item
144
145
146
147
1727(1730)).
148
1688).
149
1708).
150
Reval (1698-1710).
151
Vasteras 1736.
152
Stockholm 1742.
153
154
155
156
157
158
1778.
159
1791.
160
161
162
163
17609.
164
165
166
1788.
167

Important Winter Sale 629

SCULPTURE, probably Italy 18th Century. Satyr with cymbals.

LETTER OF PEERAGE for the noble family von Léwenheim, nr 1408.

A 17th century silver-gilt dish, unidentified marks.

A Swedish Baroque silver brandy bowl, mark of Anders Wibeck, Boras (-1702-

A Swedish Baroque parcel-gilt tankard, mark of Joran Eriksson Straus, Stockholm (1673-

A German Baroque parcel-gilt silver tankard, mark of Simon Wickert, Augsburg (1691-

A Baltic late 17th century parcel-gilt silver tankard, mark of Johann Christoph Holst,

A Swedish 18th century parcel-gilt silver miniature tankard, mark of Bengt Biorn,

A Swedish 18th century parcel-gilt silver miniature-takard, mark of Johan Lorenz Starin,

A Swedish late Baroque silver tea-caddy, mark of Johan Collin, Stockholm 1745.

An Italian 18th century silver tazza, probably mark of Baldassare Pieri, Roma (1749-1788).

A German Rococo silver-gilt equelle, mark of Heinrich Trana, Augsburg 1751-1753.

A Swedish Rococo parcel-gilt silver sauce-boat, mark of Niclas Warneck, Karlstad 1765.

A Swedish Rococo parcel-gilt silver cream-jug, mark of Isak Sauer, Stockholm 1766.

A Swedish Rococo parcel-gilt silver cream-jug, mark of Petter Akerman, Stockholm

A Swedish late Gustavian parcel-gilt silver cream-jug, mark of Petter Eneroth, Stockholm

A matched pair of Swedish Rokoko silver sugar-casters, one marked Olof Gravander,

Kristinehamn 1764, one a later copie.

A Swedish Rococo silver bowl, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1770.

A Swedish Rococo silver coffee-pot, mark of Carl Fahlberg, Uppsala 1773.

A Swedish Gustavian silver milk-jug, mark of Jonas Thomasson Ronander, Stockholm

A Swedish Gustavian silver coffee-pot, mark of Erik Lemon, Uppsala 1782.

A Swedish Gustavian silver coffee-pot, mark of Jons Granbom, Stockholm 1785.

A Swedish Gustavian silver coffee-pot, mark of Johan Abraham Hallard, Stockholm

A Swedish Gustavian silver mocca-/coffee-pot, mark of Arvid Floberg, Stockholm 1792.

Hammer price

Unsold

42 000 SEK
20 000 SEK
20 000 SEK

70 000 SEK

32 000 SEK

80 000 SEK

18 000 SEK

22 000 SEK

40 000 SEK
23 000 SEK
28 000 SEK
22 000 SEK
24 000 SEK
14 000 SEK

13 000 SEK

28 000 SEK

55 000 SEK
125 000 SEK
12 000 SEK

15 000 SEK
14 000 SEK
12 000 SEK

10 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item
168
169

Norrkoping 1807.
170

(1777-1810).
171
172
173

Nykoping (1793-1824(-25)).
174
175
176

1788.
177

Karlskrona 1789.
178

Stockholm 1798.
179

1830.
180

1838.
181
182
183

1894 and 1900.
184

or Skien c. 1609.
185

Skanninge 1745.
186
187
188

Reval (1742-1787).
189

Important Winter Sale 629

A Swedish Gustavian silver tea-pot, mark of Magnus Ljungqvist, Kristianstad 1796.

A Swedish late Gustavian parcel-gilt silver tea-pot, mark of Gustaf Georg Rehnberg,

A pair of Swedish Gustavian silver sugar-bowls, mark of Wilhelm Smedberg, Karlstad

A pair of Swedish late Gustavian silver sugar-bowls, mark of Hans Lyberg, Boras 1805.

A mached pair of Swedish Rococo parcel-gilt silver salt-cellars, mark of Johan

Bergengren, Kristianstad 1777 and 1780.

A pair of Swedish late Gustavian parcel-gilt silver salt-cellars, mark of JJ Ulfsberg,

A pair of Swedish Gustavian salt-cellars, mark of Mikael Nyberg, Stockholm 1794.

A pair of Swedish Rococo silver candlesticks, mark of Carl Fahlberg, Uppsala 1765.

A pair of Swedish Gustavian silver candlesticks, mark of Mikael Nyberg, Stockholm

A pair of Swedish Gustavian silver candlesticks, mark of Johan Henrik Schvart,

A Swedish Gustavian parcel-gilt silver carrot and cover, mark of Isak Apelquist,

A pair of Swedish Empire silver tureens on stand, mark of Adolf Zethelius, Stockholm

A pair of Swedish Empire silver candelabra, mark of Gustaf Mollenborg, Stockholm

A Swedish Empire silver coaster, mark of Adolf Fredrik Ekeberg, Gothenburg 1806.

A pair of Swedish 19th century parcel-gilt silver and glass jelly-bowls, mark of Carl

Tengstedt, Gothenburg 1839.

A matched pair of Swedish 19th century silver coasters, marked Mollenborg, Stockholm

A Norwegian early 17th century silver bowl, mark of unknown maker, possibly Stavanger

A Swedish Karolinian parcel-gilt silver beaker, later marks of Petter Bergman,

A Northern European late 17th/early 18th century parcel-gilt silver beaker, unmarked.

A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Petter Lund, Nykoping 1736.

A Baltic 18th century parcel-gilt marriage beaker, mark of Christian Mathias Méring,

A pair of Swedish Empire parcel-gilt beakers, mark of Lorenz Georg Weis, Norrkoping

1814.

Hammer price

13 000 SEK
Unsold

22 000 SEK

18 000 SEK
Unsold

8 500 SEK

15 000 SEK
120 000 SEK
60 000 SEK

90 000 SEK

50 000 SEK

75 000 SEK

60 000 SEK

5 500 SEK
Unsold

12 000 SEK

7 000 SEK

40 000 SEK

7 500 SEK
9 500 SEK
42 000 SEK

4 500 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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A pair of Swedish parcel-gilt silver cups, mark of Daniel Falck, Malmo (1685-1705).

Important Winter Sale 629

Reworked in the 19th century.

An English mid 18th century silver tureen, mark of Peter Archambo Il and Peter Meure,

An English 18th century silver chocolate-pot, mark possibly of Jacob Marsh, London

A set of twelve English silver plates, mark of Hannah Northcote, London 1807.

A Portuguese early 19th century silver dish / coaster, unidentified makers mark, Lisbon

An English 19th century parcel-gilt silver cup, mark of Robert Hennell, London 1863.

An 18th century parcel-gilt silver spice-box, unmarked.

A Swedish late Baroque parcel-gilt silver snuff-box, mark possibly of Erik L6fman

A Swedish Rococo parcel-gilt silver snuff-box, mark of Paul G Zachun (Norrkoping 1722-

A Swedish Rococo parcel-gilt silver snuff-box, mark of Jons Stammer (Jonkoping 1729-

A Swedish Rococo silver-gilt snuff-box, mark of Hans Petter Vogt (verksam i Kristianstad

A Swedish Rococo silver-gilt snuff-box, mark of Petter Akerman, Stockholm 1760.
A Swedish Rococo silver-gilt snuff-box, mark of Otto Henrik Sjoberg, Falun 1764.

A Swedish Rococo parcel-gilt silver snuff-box, mark of Anders Morman, Stockholm

A Swedish Rococo silver-gilt snuff-box, unmarked.

A Norweagan Rococo, parcel-gilt silver snuff-box, unidentified makers mark.

A Swedish 18th century gold en trois couleurs needle-case, unidentifeid makers mark,

Indian miniatures inserted in a silver-gilt bracelet, marked AL, Stockholm 1859.

A Swedish 17th century silver rat-tail spoon, mark of Christoffer Lindenberg, Stockholm

A Swedish early 18th century parcel-gilt silver spoon, mark of Sven Wallman,

A set of six Swedish 18th century silver dinner-spoons, mark of Nild Dahl, Link6ping

A set of eight Swedish silver dinner-forks, mark of Kilian Kelson, Stockholm 1762.

Results

No. Item
190
191

London 1753.
192

1759.
193
194

1803-1813.
195
196
197

(Uppsala 1690-1718 (-1729)).
198

1753).
199

1752(_1754)).
200

1752-1804).
201
202
203

(1776-1805).
204
205
206

Stockholm 1787.
207
208

(1668-1674).
209

Gothenburg 1711.
210

1760.
21
212

A set of six Swedish 18th century silver dessert-spoons, mark of Lars Boye, Stockholm

1781.

Hammer price

11 000 SEK

40 000 SEK

32 000 SEK

44 000 SEK
9 000 SEK

20 000 SEK
Unsold
Unsold

14 000 SEK

4 000 SEK

6 000 SEK

3 500 SEK
4 500 SEK
5 000 SEK

5 000 SEK
Unsold
22 000 SEK

40 000 SEK
8 000 SEK

10 000 SEK

3 000 SEK

6 000 SEK
3 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 629

No. Item

213 A set of seven Swedish 18th century silver ice cream-spoons, mark of Petter Akerman,
Stockholm 1792.

214 A set of eleven Swedish silver spoons, mark of Mikael Lindberg, Angelholm 1786-1796.

215 A set of six Swedish 18th centurys silver fruit-/chees-knifes, mark of JW Zimmerman,
Stockholm 1796.

216 A set of six Swedish early 19th century silver dinner-knifes, mark of JW Zimmerman,
Stockholm 1801.

217 A Swedish 19th century silver table-service, mark of Gustaf Mdllenborg, Stockholm
1842.

218 A Swedish 20th century silver table-service, mark of WA Bolin, Stockholm 1918-1938.

219 A Swedish 20th century silver and onyx dish, mark of WA Bolin, Stockholm 1931.

220 A Russian 19th century parcel-gilt silver tankard, unidentified makers mark, St.
Petersburg 1864.

221 A Russian early 19th century parcel-gilt silver sugar-box, mark of Jakow Witalijew,
Moscow 1803.

222 A Russian 19th century glass and silver tea-caddy, lid marked Johan Bernard Hertz, St.
Petersburg 1833.

223 A Russian parcel-gilt silver 106 piece table-service, mark of Grachev, St. Petersburg
1908-1917.

223A A Fabergé silver, travelling inkwell, workmaster Anna Ringe, St. Petersburg 1898/9-
1903. Scratched inventory no 9623.

224 A Fabergé cigarette case for the Nobel family, workmaster August Hollming, St.
Petersburg 1898/9 -1903.

225 A Fabergé silver dish/tray,Moscow 1897-1908. Marked K. Fabergé in kyrillic, Imperial
Warrant and scratched inv no 15649.

226 A Fabergé hard stone and gold inkwell, work master Michael Perchin, St. Petersburg
1886-1895. Scratched inv no 43799.

227 Cushions, 1 pair, double-interlocked tapestry, ca 48,5-50,5 x 49-50,5 and 48,5-50 x
48,5-50,5 cm, Scania around 1834,

228 A carriage cushion, double-interlocked tapestry, ca 96-99 x 47-49,5 cm, Scania around
1834, Sweden,

229 A bed cover, double-interlocked tapestry, ca 180,5-182 x 108-113,5 cm, Scania 1834,
Sweden.

230 A bridal bed cover, knotted pile, ca 189-190,5 x 160-164 cm, Halsingland, Sweden, the
1750's, rococo.

231 A tapestry, "A Verdure", tapestry weave, ca 286-293 x 313-322 cm, Flanders, the 17th
century.

232 A tapestry, "The Queen of Sheba", tapestry weave, ca 224-229 x 289-291, Flanders, the

17th century.

Hammer price

1500 SEK

8 500 SEK
2 200 SEK

7 500 SEK

31500 SEK

55 000 SEK
8 000 SEK
Unsold

13 000 SEK

7 500 SEK

65 000 SEK

42 000 SEK

55 000 SEK

85 000 SEK

400 000 SEK

16 000 SEK

7 500 SEK

22 000 SEK

19 000 SEK

60 000 SEK

55 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 629

No. Item

233 A persian silver two handled vase from the late Qajardynasty.

234 A runner, an antique Azerbaijan, ca 292,5 x 121-124 cm.

235 A carpet, semi-antique, Chaharmahal/Bakhtiari Province, ca 386, 223,5 cm ( ca 2,5-3,5
cm flat weave at the ends).

236 A carpet, a semi-antique Qum, ca 380,5-387,5 x 250,5-259,5 cm.

237 A carpet, Old Qum, probably, ca 357,5 x 218-226,5 cm.

238 A rug, Old, silk Hereke, Souf, ca 132 x 109 cm.

239 A rug, an antique silk Heriz, ca 166,5-170 cm x 116-120 cm.

240 A carpet, an antique Heriz, ca 564,5 x 587,5 x 376,5-380 cm.

241 A carpet, an antique Heriz, ca 454,5-460,5 x 268-285 cm.

242 A rug, a semi-antique Esfahan figural part silk, ca 222-227,5 x 128-135,5 cm.

243 A rug, semi-antique Esfahan, ca 213 x 151 cm (as well as 1-2 cm flat weave at one end).

244 A rug, Old Esfahan, "Saraf", ca ca 170 x 104 cm.

245 A carpet, old Esfahan, part silk, ca 253 x 177 cm, sighed Esfahan - Ali Dordashti.

246 A runner, an antique Karabagh, ca 268,5-278 x 98,5-103,5 cm.

247 A carpet, a semi-antique/an old Persian, probably a Qazvin, ca 345-349 x 251,5-253 cm.

248 A rug, an antique silk metal brocaded Kashan, probably around 1910, ca 200-202,5 x
129-131cm.

249 A carpet, a semi-antique Kashan Motachem, ca 292-297 x 220-236 cm (as well as one
end with 0,5-1 cm flat weave).

250 A carpet, a semi-antique Kashan, a so called Dabir, ca 383,5-387,5 x 269,5-275 cm.

251 A carpet, semi-antique Kashan, ca 428,5 x 323,5 cm.

252 A rug, Old, silk Kashan, ca 224 x 138,5 cm.

253 A carpet, Old Kashan, ca 521 x 364 cm.

254 A carpet, a semi-antique Khotan, Xinjiang, China, ca 287-290,5 x 154-156 cm.

255 A pillar rug, an antique Chinese, late Qing dynasty, around 1900, ca 178-180,5 x 92-93,5
cm.

256 A carpet, a semi-antique Chinese, ca 383-385,5 x 479,5-483,5 cm.

257 A carpet, a semi-antique Chinese, ca 255 x 199-202,5 cm.

258 A pillar rug, a semi-antique/an old Chinese, ca 195 x 92,5-93 cm.

259 A carpet, an antique Kerman Laver, ca 677-688,5 x 510,5-526 cm.

Hammer price

16 000 SEK
Unsold
20 000 SEK

Unsold
Unsold

9 000 SEK
Unsold

50 000 SEK
20 000 SEK
24 000 SEK
Unsold

13 000 SEK
6 000 SEK
7 500 SEK
8 000 SEK
Unsold

300 000 SEK

Unsold
Unsold
12 000 SEK
36 000 SEK
13 000 SEK
Unsold

55 000 SEK
10 000 SEK
16 000 SEK
75 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

Important Winter Sale 629

Hammer price

260 A rug, an antique Kerman Laver figural, ca 204-205 x 138,5-139 cm (as well as ca 0,5 cm Unsold

flat weave at the the ends).

261 A rug, semi-antique Kerman Laver, ca 221,5 x 142 cm.

262 A carpet, semi-antique Kerman Laver, ca 81 x 61,5.

263 A carpet, a semi-antique Kerman, ca 448,5-450 x 322-326 cm.

264 A carpet, a semi-antique Kerman, ca 510,5-513 x 315-318,5 cm.

265 A carpet, a semi-antique Kerman, ca 375-379,5 x 268-271 cm.

266 A rug, an antique Kum Kapi with metal brocade, Istanbul around 1910, "Sultan's Head

Prayer" design.

267 A carpet, Antique Mahal, ca 413,5 x 320-322,5 cm.

268 A carpet, Old Mashad, ca 423,5 x 304 cm.

269 A Kilim, an antique Shushtar, the Khuzestan Province, the southwest of Iran, ca 380-

385,5 x184-192 cm.

270 A carpet, a semi-antique Tehran figural, probably, ca 307 x 205,5 cm.

271 A rug, semi-antique Tehran/Semnan, ca 247 x 189 cm.

272 A carpet, an antique Tekke main carpet, ca 287-293,5 x 207-219,5 cm (as well as 1cm

flat weave at the ends).

273 A rug, a semi-antique silk Turkish with metal brocade, ca 194-195 x 127,5-132,5 cm.

274 A carpet, an old silk Turkey, ca 237,5 x 146,5 cm (as well as 3,5-4 cm flat weave at the

ends).

275 A carpet, Antique Tabriz, ca 377-386 x 278,5-283,5 cm.

276 A carpet, an antique/a semi-antique Tabriz figural, ca 297,5-302 x 206,5-211 cm,

signerad Sherkate Bargh.

277 A carpet, semi-antique Tabriz Petag, ca 393,5 x 303 cm.

278 A carpet, semi-antique Tabriz, ca 404 x 292 cm.

279 A carpet, a semi-antique Tabriz, ca 374-376,5 x 268-276 cm.

280 A carpet, semi-antique Tabriz, ca 413,5 x 328,5 cm.

281 A carpet, semi-antique Tabriz figural, ca 321,5 x 199,5 cm.

282 A carpet, an old Tabriz, ca 263,5-266 x 165,5-169,5 cm (as well as 1-1,5 cm blue and

terracotta striped flat wear).

283 A carpet, old Tabriz part silk figural, ca 263,5 x 177 cm.

284 A carpet, Old Tabriz figural, "The four seasons", ca 274 x 176 cm.

285 A carpet, semi-antique Veramin, ca 317-323 x 196-200 cm.

4 000 SEK

6 000 SEK
40 000 SEK
Unsold

12 000 SEK
360 000 SEK

Unsold
15 000 SEK
Unsold

24 000 SEK
Unsold
5 000 SEK

90 000 SEK
Unsold

Unsold
Unsold

Unsold
Unsold
Unsold

30 000 SEK
9 000 SEK
15 000 SEK

11 000 SEK
Unsold
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No. Item

286 A carpet, semi-antique Veramin, ca 312-315 x 208,5-211,5 cm.

Important Winter Sale 629

287 A runner, Anique/semi-antique West persian, ca 321,5 x 91,5-98 cm. (as well as ca 2-3

cm flat weave at the ends).
288 A carpet, a semi-antique West Persian, ca 466,5-470,5 x 334,5-350 cm.
289 An azmalyk, an antique Yomoud, ca 40,5-57.5 x 123-127,5 cm.

290 An engraved and gilded armorial wine glass, 18th Century.

291 A set of 10 wine glasses, 18th Century.

292 A set of six 18th Century glasses and a bottle, Sweden, 18th Century with King Gustavus

llls monogram.
293 A set of 10 late Gustavian glasses, circa 1800.
294 A blue glass tazza and bowl, 19th Century.

295 A set of 20 Swedish wine glasses, first half of the 20th Century.

296 A set of 12 Swedish selter glasses and a bottle, 19th Century.

297 A Delft faiance jar, 18th Century.

298 A Dutch armorial Delft serving dish with the Swedish arms of von Fersen, late 17th

Century, circa 1700.

299 A large Swedish armorial serving dish with the arms of Gyllenram, dated Stockholm 18/8

1752.
300 A Swedish faience jar, Marieberg, 18th Century.
301 A Swedish faience jar, Marieberg, 18th Century.
302 A Meissen cup with stand, 1730/40's.

303 A Silvermounted Meissen tankard, 1740's. Silver makers mark, Nirnberg, Joh. Nic.

Wollenberg (1759-1789).

304 A set of four snuff boxes, France/England, 18th Century.

305 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century.

306 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert dishes, Denmark, 20th Century.

307 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century.

308 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' cups with stands, Denmark, 20th Century.

309 A set of two Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century.

310 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' custard cups with covers and stands,

Denmark, 20th Century.

3N Two Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th Century.

Hammer price

Unsold
9 000 SEK

15 000 SEK
4 000 SEK
11 000 SEK
7 200 SEK
75 000 SEK

11 000 SEK
2 000 SEK
12 000 SEK
12 000 SEK
13 000 SEK
11 000 SEK

10 000 SEK

18 000 SEK
10 000 SEK
10 000 SEK
46 000 SEK

2 400 SEK

60 000 SEK
60 000 SEK
36 000 SEK
60 000 SEK
16 000 SEK
80 000 SEK

20 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 629

No. Item Hammer price

312 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover and stand, Denmark, 20th 44 000 SEK
Century.

313 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' vegetable tureen with cover, Denmark, 20th 34 000 SEK
Century.

314 A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' bowls, Denmark, 20th Century. 26 000 SEK

315 A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' trays, Denmark, 20th Century. 24 000 SEK

316 Two Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 34 000 SEK

317 A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th Century. 16 000 SEK

318 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' Bonbonniere with cover, Denmark, 20th Century. 22 000 SEK

319 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' sauce boat, Denmark, 20th Century. 17 900 SEK

320 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' vegetable tureen with cover, Denmark, 20th 18 000 SEK
Century.

321 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tazza and serving dish, Denmark, 20th Century. 17 000 SEK

322 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tazza and two serving dishes, Denmark, 20th 20 000 SEK
Century.

323 A group of 11 pieces of Royal Copenhagen "Flora Danica", Denmark, 20th Century. 26 000 SEK

324 Anshelm Schultzberg, "Gréz-bron" (The Old Bridge in Grez, scene from France).

325 Axel Lindman, "Motiv fran Barbizon" (Motif from Barbizon). 7 000 SEK
326 Axel Lindman, Winter landscape. 10 000 SEK
327 Wilhelm Smith, "Tre mot en" (Three against one). 75 000 SEK
328 Alfred Wahlberg, French landscape, Barbizon. 19 000 SEK
329 Johan Ericson, Summer in Blekinge in the south of Sweden.

330 Pierre Bonnard, "Cheval marin". 20 000 SEK
331 Pierre Bonnard, "Téte de cheval". 13 000 SEK
332 Pierre Bonnard, Baigneuse au rocher (Sa cuisse droite coupée). 19 000 SEK
333 Carl Milles, "Den flygande hasten" (=The Flying Horse). 500 000 SEK
334 Christian Eriksson, "Smeden" (=The smith). Unsold

335 Mérta Améen, Two horses. 28 000 SEK

336 John Bauer, "Troll pa lur" (Troll hiding behind cliffs).

337 John Bauer, "Gubben lyfte sin hand och slog pojken tre slag pa axeln" (Original
illustration for a children's fairytale).

338 Anders Zorn, "Zorn and his wife". 33 000 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 13/39
Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm




Results

No. Item

339 Carl Fredrik Hill, "Flodlandskap, Frankrike" (French river landscape).

340 Carl Fredrik Hill, Landscape with a solitary tree.

Important Winter Sale 629

341 Anders Zorn, "Valsen" ("The Waltz").

342 Bruno Liljefors, Autumn landscape with black grouse.

343 Helmer Osslund, Winter landscape from the north of Sweden.
344 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox.

345 Bruno Liljefors, Mallard in reflecting water.

346 Ester Almqvist, "Hangbjorken" (The silver birch).

347 Bruno Liljefors, Landscape with fox.

348 Gustaf Lundberg, "Count Carl Gustaf Tessin" (1695-1770) with the Prussian Order of the

Black Eagle, 1746.

349 Gustaf Lundberg, "Axel Wrede-Sparre af Sundby (1708-1772).

350 Jakob Bjorck, "Ulrika Sofia Adlerfelt", (née Wrede-Sparre af Sundby) (1736-1765).

351 Unknown artist 18th Century. Miniature. Unsigned. Gouache on bone 6 x 4,5 cm (inc.

frame 13,5 x 12 cm).

352 Olof Arenius, "Countess Kristina Margareta Augusta Wrede-Sparre" (1714-1780) (née

Tornflycht), executed 1737.

353 Giacomo Guardi Attributed to, Motif of Venice with Rialto Bridge, a pair.
354 Karl Nordstrom, "Utkant i Vasastaden" (On the outskirts of Vasastaden, scene from
Stockholm).

355 Erik Tryggelin, "Vy 6ver Norrbro", Stockholm (View from Norrbro in Stockholm).

356 Nils Kreuger, "Norrbro en hostafton" (Norrbro - autumn evening).

357 Prins Eugen, "Stockholms hamn fran W.udden" (Stockholm harbour from
Waldemarsudde).

358 Erik Tryggelin, Klara sjo, Stockholm.

359 Carl Larsson, "Syende flicka".

360 Erik Tryggelin, "Rérstrand" (Evening scene from Stockholm).

361 August Hagborg, "Utanfér Birgers ateljé i Paris" (Outside Birger's atelier in Paris).
362 Prins Eugen, "Hamnbild" (Harbour scene).

363 Nils Kreuger, Evening lit street scene from Paris.

364 Johan Ericson, After the rain, Marstrand, scene from the west coast of Sweden.
365 Robert Thegerstrom, Pond with water lilies.

Hammer price

65 000 SEK

7 200 000 SEK
220 000 SEK
180 000 SEK
280 000 SEK
100 000 SEK
420 000 SEK
200 000 SEK
175 000 SEK

38 000 SEK
44 000 SEK
Unsold

70 000 SEK

Unsold
Unsold

42 000 SEK
Unsold

Unsold

10 200 000 SEK
30 000 SEK

30 000 SEK

36 000 SEK

40 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

366
367
368
369

370

37
372
373

374
375
376
377
378
379
380
381

382
383
384
385

386
387
388
389
390
391

392
393

Item

Johan Krouthén, Park landscape.
Johan Krouthén, Girl with hens.

Johan Krouthén, Autumn landscape.

Important Winter Sale 629

Jacob Hagg, "Svenskt barkskepp utanfor Visby” (A Swedish barque off the coast of

Visby).

Herman af Sillén, "Solnedgdng vid Oresund" (Sunset over Oresund between Denmark

and Sweden).

Carl Larsson, "Varafton".

Johan Jacob Bruun, Oriental scenes with horses and riders.

Martin Rudolf Heland, "Utsigt af Forsmarcks Bruk - Ofverstathllaren, Presidenten,
Riddaren och Commendeuren af Kongl. Maj.ts Orden Hogvélborn.

Erik Dahlbergh Attributed to, Stockholm from north towards the Caste Tre kronor.

Martin Rudolf Heland, "Den fortrollade skogen, Karusell, Drottningholm 1785".

Johan Fredrik Martin, "Sjoslaget vid Hogland den 17 juli 1788".

Jean Eric Rehn, The Temple of Vesta in Tivoli.
Jussi Mantynen, "Lone Polar Bear".

Anders Sandstrom, European polecat.
Anders Sandstrom, "Otter".

Carl Milles, Wild boars, a pair.

Carl Milles, Detail from "Flicka med apple" (Girl with an apple).

Carl Eldh, "Sittande flicka" (=Sitting girl).

Wilhelm Smith, Winter scene from the streets of Stockholm.

Carl Tragardh, Landscape with cows and shepherd by the water, scene from Grez-sur-

Loing.

Per Ekstrém, Sunset, landscape from Oland.

Otto Hesselbom, "Vart land. Motiv fran Dalsland” (Landscape from Dalsland, Sweden).

Ivan Aguéli, North African village scene.
Prins Eugen, "Den ljusa natten", sketch.

Bruno Liljefors, Falcon hunting ducks.

Jacob Hagg, The corvette Norrkoping off the coast of Karlskrona.

Anders Zorn, "Tva vénner" / "Vaninnor" (Two friends / Friends).

Carl Larsson, "Fruarna Schroder och Nordin" (Mrs Schroder and Mrs Nordin).

Hammer price

95 000 SEK
90 000 SEK
70 000 SEK
480 000 SEK

120 000 SEK

4 000 000 SEK
25 000 SEK
19 000 SEK

12 000 SEK
19 000 SEK
22 000 SEK
110 000 SEK
12 000 SEK
34 000 SEK

32 000 SEK
60 000 SEK
180 000 SEK
32 000 SEK

36 000 SEK
90 000 SEK
125 000 SEK
60 000 SEK

270 000 SEK
2 350 000 SEK
600 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 629

No. Item Hammer price
394 Carl Fredrik Hill, Landscape with trees and still water. Unsold

395 Per Ekstrom, Flooded landscape. 48 000 SEK
396 Johan Tietrich Schoultz, A naval battle in the Finnish archipelago between Swedish and

Russian ships.
397 Johan Tietrich Schoultz, Naval battle between Swedish and Danish ships.

398 Johan Tietrich Schoultz, A naval battle between a Swedish and a Danish ship.

399 Pehr Hillestrém, A Maid looking for a Lady's Pearl in a candlelit Interior. 280 000 SEK

400 Pehr Hillestrom, "Ett fruent som later taga matt till skor".

401 Pehr Hillestrom, A lady with a letter and flowers, together with her maid in a park Unsold
landscape.

402 Johan Pasch Attributed to, Allegory of Art. 80 000 SEK

403 I\G/luill.aume Thomas Raphael Taraval Attributed to, An overdoor with an allegory over 42 000 SEK

usic.

404 Flemish School 16th Century, scenes from the life of Christ. Unsold

405A  Elias Martin, "En National gladjebetygelse vid Hans Kongl. Hoghet Kronprinsens Unsold
Fodelse”.

406 Otto van Veen Circle of, Dancing Putti. Unsold

407 Rembrandt Harmensz van Rijn Copy after, Portrait of an elderly gentleman. 36 000 SEK

408 Carl Milles, "Psyke".

409 Carl Milles, Woman carrying water (for salt and pepper). 60 000 SEK
410 Robert Wlerick, "La jeunesse", Youth, head and torso. 110 000 SEK
41 Carl Milles, "Skridskoprinsessan" (=The skater princess). 360 000 SEK
412 Per Hurum, Dancer. 16 000 SEK
413 Robert Wlerick, "Frangoise". 38 000 SEK
414 Louis Lang, Summer landscape with young woman. 18 000 SEK
415 Emilia Lonblad, Girl in a summer landscape. 9 000 SEK

416 Julius Kronberg, Children in the forest.

417 Carl Larsson, "St6tt" / "Flicka vid spalier" (Offended/Girl by trellis). 3100 000 SEK
418 Viggo Pedersen, Homework. Unsold

419 Elsa Backlund Celsing, "Vid stickstrumpan". 50 000 SEK
420 Gottfrid Kallstenius, Coastal landscape with pine trees. Unsold

421 Gottfrid Kallstenius, "Aftonstjarnan" (Evening Star). 55 000 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 16/39
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111 47 Stockholm



Results Important Winter Sale 629
No. Item
422 View over Waldemarsudde.
423 Uno Troili, Professor Anders Retzius.
424 Hugo Salmson, A visit.
425 Elias Martin, "Ruinerna" (The Ruins).
426 Elias Martin, "Vué af Gysinge Bruk i Jastrikland. Bark anu tillhorigt 1795".
427 Benjamin Patersson, "Vue de Boutiques russes au perspectif de Nevsky”.
428 Benjamin Patersson, "La nouvelle Eglise de Kazan”.
429 Francois Gérard After, Portrait of Carl XIV Johan (1763-1844).
430 Niclas Lafrensen d.&., "Karl XII" (1682-1718).
431 Jean-Baptiste Joseph Duchesne, Emperor Napoleon Bonaparte (1769-1821).
432 Jan Jacobsz. van der Croos, Landscape with figures outside a cottage.

433 Jacques D'Arthois & David Teniers Attributed to, Jacques D'Arthois 1613-1686 & David
Teniers 1610-1690. (Flanders/Belgium). Attributed to.

434 Johann Christian Brand, Landscape with figures by a creek.

435 Herman van Swanefelt, Landscape with travelling figures besida a river.

436 Dionijs Verburgh Circle of, Landscape with figures.

437 Jacques d'Arthois Circle of, Landscape with figures and cattle.

438 Gustaf Rydberg, "Vinterstycke, solnedgang" (Winter scene, sunset).
439 Elias Sehlstedt, Vue from Sandhamn.

440 Bengt Nordenberg, The small actor.

441 Marcus Larsson, "Tinsjon i Norrige".

442 Albert Blombergsson, The church in Sveg.

443 Bengt Nordenberg, Watering the horses.

444 David Beck Circle of, "Axel Oxenstierna" (1583-1654)
"D. Axelus Oxenstiern Magnus Cancelarius Succia, Atatis 71, Anno 1654".

445 Johan Henrik Scheffel Attributed to, Military wearing armor.

446 Ulrica Fredrica Pasch Attributed to, Lady in a white dress with black lace fichu.

447 Jonas Diirchs Attributed to, "Carl Henrik Tranchell” & his wife Brita Maria Hasselroth”.

448 Man in embroidered coat.

449 Johann Heinrich Tischbein Circle of, A young girl with a cat.

450 Owe Zerge, The Neck (water spirit).

Hammer price

24 000 SEK
Unsold

15 000 SEK

36 000 SEK
20 000 SEK
48 000 SEK
Unsold

55 000 SEK
26 000 SEK
155 000 SEK
50 000 SEK
Unsold

7 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

44 000 SEK
34 000 SEK
20 000 SEK
55 000 SEK
55 000 SEK
24 000 SEK
60 000 SEK

30 000 SEK
50 000 SEK
30 000 SEK
19 000 SEK

26 000 SEK
130 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results

No.

451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461

462
463
464
465
466
467
468
469
470
471

472
473
474
475
476

477
478
479

Item

Owe Zerge, Nude act.

Important Winter Sale 629

Lea Ahlborn, Self portrait, working by the candlelight.

Owe Zerge, "Saint Sebastian".
Owe Zerge, Nude in front of a fireplace.

Axel Térneman, Lady in black.

Allaert van Everdingen Attributed to, Landscape with figures beside a waterfall.

Fredric Westin, "Malarekonsten och Musiken”.

Bernaert de Bridt Attributed to, Hunting still life.

Per Krafft d.y., Portrait depicting Baron "Christer Carlsson Posse of Saby” (1776 - 1836).

Joshua Reynolds His studio, Self Portrait.

Anton Graff, ”Johann Thomas Richter” (1728-1773).

Carl Wilhelmson, "Aftonstédmning. Malmo hamn" (Evening scene, Malmé harbour).

Helmer Osslund, Evening scene from Nordingra in the north of Sweden.

Helmer Osslund, "Liden, Indalsélven" (River landscape from the north of Sweden).

Carl Wilhelmson, "Inkomna fiskebatar" (Fishing boats).

Helmer Osslund, Autumn landscape.

Per Ekstrom, River landscape, scene from France.

Anders Zorn, "Faun and Nymph IlI".
Ruth Milles, Dutch girl holding flowers.
Ruth Milles, Dutch girl with a bucket.

Stig Blomberg, The King's Herald.

Christian Eriksson, "Sittande lapp" (= Sitting laplander).

Christian Eriksson, The smith.
Amico Aspertini Circle of, Tritons and Nereids.

Hendrick Goltzius After, Minerva.

Angelica Kauffman Circle of, A Young Gentleman and two Young Ladies with a

decorated Box.

German school 18th Century. The Last Judgement.

Mathys Schoevaerdts Circle of, Skaters near a Bakery and Townsfolk near a Fish Stall.

Jacobus Sibrandi Mancadan Circle of, A ruined Building with Anglers nearby.

Hammer price

16 000 SEK
60 000 SEK
370 000 SEK
100 000 SEK
25 000 SEK
Unsold

120 000 SEK
Unsold
Unsold

32 000 SEK
220 000 SEK

130 000 SEK
30 000 SEK
Unsold

38 000 SEK
42 000 SEK

22 000 SEK
Unsold

150 000 SEK
22 000 SEK
10 000 SEK
680 000 SEK
Unsold

7 000 SEK

4 000 SEK
9 000 SEK
9 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

480 Gustaf Fjaestad, Tracks in deep snow.

Important Winter Sale 629

431 Bruno Liljefors, Black grouse in autumn landscape.

482 Carl Larsson, "Bolla. II".

483 Gustaf Fjaestad, Winter landscape.
484 Bruno Liljefors, "Dopping" (Grebe).
485 Carl Larsson, "Bodakulla (Studie)".

486 Peter Paul Rubens After, The Tribute Money.

487 Abraham Blomaert In the manner of the artist, Mark the Evangelist & Matthew the
Evangelist.

488 Jan Juriaensz. van Baden, Palace interior with Christ.

489 Hendrick van Balen and Jan Brueghel the elder, attributed to, Minerva Visits the Nine
Muses.

490 Frans Francken Il Follower of, Alexander The Great in front of Dariu's wife and mother.

491 Jan van Kessel | Circle of, Allegory over War.

492 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox and mallard.

493 Bruno Liljefors, Winter landscape with hare.

494 Carl Larsson, "Sven Lamm".

495 Bruno Liljefors, "Orrar i vinterlandskap" (Winter landscape with black grouse).

496 Thure Wallner, Winter landscape with bullfinches.

497 Hilma af Klint, "Syrener" (Lilacs).

498 Jenny Nystrom, Easter scene with elegant lady in green dress.

499 Jenny Nystrom, "Julkarfven 1900" (Cover illustration for Christmas publication in 1900).

500 Jenny Nystrom, "Gott Nytt Ar" (Happy New Year).

501 Jenny Nystrom, Christmas scene.

503 Jenny Nystrom, "Julkarfven 1902" (Cover illustration for Christmas publication in 1902).

504 Helene Schjerfbeck, "Confirmation Candidate" or "Devotions".

505 Jenny Nystrom, lllustration for Christmas publication.

506 Jenny Nystrom, "Videkatt" (Cat in springtime).
507 Helene Schjerfbeck, "The picture book".

508 Jenny Nystrom, "Hénornas dag" / "Glad pask" (Happy Easter).

509 Carl Hedelin, Evening scene from Kungstradgarden in the heart of Stockholm.

Hammer price

220 000 SEK
190 000 SEK
Unsold

185 000 SEK

1450 000 SEK
Unsold
Unsold

Unsold
520 000 SEK

Unsold

20 000 SEK
267 000 SEK
130 000 SEK
760 000 SEK
380 000 SEK
85 000 SEK
200 000 SEK
42 000 SEK
55 000 SEK
28 000 SEK
150 000 SEK
42 000 SEK
50 000 SEK
18 000 SEK
32 000 SEK
28 000 SEK
20 000 SEK
22 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 629
No. Item
510 Gerrit Johan van Leeuwen, Still life with an urn with flowers, a birdsnest and insects.
51 Francina Margaretha van Huysum Circle of, Still life with flowers, fruits and insects (2).
512 Pierre Dupuis Follower of, Still life with plums in a basket.
513 Gijsbert Gillisz. de Hondecoeter Attributed to, The duck and chicken family.
514 Monogramisten C. DH, Still life with fruits and a white parrot.

515 Pieter Claesz Circle of, Dutch school 17th/18th Century. Still life with fish, crab, oysters

and jars.

516 Carl Larsson, "Bikuporna"/"Hos gubben Morot" (The Bee Hives).

517 Johan Krouthén, Summer on the beach.

518 Per Ekstrom, Parliament House, Stockholm.

519 Bruno Liljefors, "Stovare jagande rav i hostlandskap" ("Fox Chased by Hounds").
520 Bruno Liljefors, "Drama i skogen" (Drama in the forest).

521 Carl Wilhelmson, Study for "Midsommarafton".

522 Axel Jungstedt, The invitation.

523 Fanny Brate, Summer flowers.

524 Ivar Nyberg, Interior from the artist's studio with fellow artist Vicke Andrén drawing.

525 Bengt Nordenberg, The little musician.
526 Olle Hjortzberg, Still life with amaryllis.

527 August Hagborg, The village feud.

528 Johannes Lingelbach, Battle between christians and ottomans.

529 Jan van Huchtenburg Attributed to, Cavallery battle.

530 Pieter van Bloemen ("Stenardo") Attributed to, Rider and horses.
531 Cyriacus Bril, Forest landscape with boar hunting.
532 Adriaen van Stalbemt Circle of, Landscape with figured beside a village.

533 Jan van Huchtenburg Attributed to, Cavalry battle.

534 Carl Milles, Woman carrying water.
535 Carl Milles, "La petite Boudeuse".

536 Carl Milles, Woman churning butter.

537 Ruth Milles, "Flicka i blast" (=Young woman in the wind).

538 Per Hasselberg, "Grodan".

Hammer price

185 000 SEK
60 000 SEK
55 000 SEK
Unsold

90 000 SEK
38 000 SEK

160 000 SEK
Unsold

600 000 SEK
165 000 SEK
80 000 SEK
42 000 SEK
100 000 SEK
46 000 SEK
37 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

15 000 SEK
34 000 SEK
26 000 SEK
36 000 SEK
24 000 SEK
48 000 SEK
44 000 SEK
32 000 SEK
40 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

539 Paul Dubois, "Charity".

Important Winter Sale 629

540 Carl Holsoe, Interior with cello.

541 Christian Eckardt, Park scene from Dyrehaven in Copenhagen.
542 Frits Thaulow, River landscape in winter.

543 Carl Holsoe, Interior with woman by the window.

544 Peder Mork Monsted, "Lyngbakkerne ved Tlilstriip" (Landscape from Tdilstrip,

Denmark).

544A  Frits Thaulow, Bords de la Riviere, Arques-la-Bataille, Brittany.

545 Julius Le Blanc Stewart, Poppy field with reclining nude.

546 Frederick Hall, English coastal scene.

547 Helene Schjerfbeck, "Kinesiskt barn" (Chinese child).

549 Edwin Lord Weeks, "Native Tailors".

550 Eduard Hildebrandt, A storm off the coast of Ceylon, 1862.

551 Antoine Bouvard, Sunset, Venice.

552 Carl Johansson, Coastal scene from Tenerife.

553 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian scene.

554 Anna Palm de Rosa, "Place de la Concorde, Paris".

555 Carl Skanberg, "Torg i Taormina" (Town square in Taormina).

556 Wilhelm von Gegerfelt, Scene from Venice.

557 Wilhelm von Gegerfelt, Canal Grande, Venezia.

558 Robert Thegerstréom, Bazaar scene, Cairo.

559 Peder Mork Ménsted, Woman gathering firewood in a beech forest.

560 Christian Skredsvig, The grey horse.

561 Frans Wilhelm Odelmark, Egyptian landscape with the Sphinx and the Pyramid of

Khafre.

562 Catherine Amyot, I'm Forever Blowing Bubbles.

563 Axel Ender, Landscape with girl in Swedish traditional costume.

564 Alfred William Strutt, The Fox Hunt - the punishment.

565 Edouard Cortes, La Porte St Martin.

566 Edouard Cortes, Boulevard de la Madeleine, Paris.

567 Alfred William Strutt, The Fox Hunt - the theft.

Hammer price

15 000 SEK
310 000 SEK
80 000 SEK

185 000 SEK
80 000 SEK

150 000 SEK
250 000 SEK
200 000 SEK
700 000 SEK
40 000 SEK
70 000 SEK
24 000 SEK
11 000 SEK
55 000 SEK
55 000 SEK
50 000 SEK
30 000 SEK
38 000 SEK
Unsold

65 000 SEK

100 000 SEK

21000 SEK
Unsold
Unsold
26 000 SEK
28 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 629
No. Item
568 Peter Haaxman, Daydreams.
569 Bernard Pothast, Mother and children.
570 Balthasar Beschey Attributed to, Rebecka at the well.
571 Pieter de Molijn (Molyn) Attributed to, Landscape with travellers.
572 Jan Miel Attributed to, Figures near a river.
573 Giovanni Battista Pittoni Attributed to, Loth and his daughters.
574 Carlo Maratta (Maratti) Circle of, Rest on the Flight into Egypt.
575 Joachim Beuckelaer In the manner of the artist, Allegorical scene.
576 Benvenuto Cellini After, "Perseus with the Head of Medusa".
577 "Diana of Gabii".
578 "The Dancing Faun of Pompeii".
579 Ernst Josephson, "Guillaume Tell /poursuivie de Geisler/".
580 Axel Petersson Doderhultarn, "Auktion" (Auction).
581 Axel Petersson Doderhultarn, "Fingerkrok".
582 Emil Lindgren, Harvest scene from Grisslehamn, Sweden.
583 Vilhelm Theodor Fischer, Horses on a field.
584 Johan Krouthén, Landscape with hens.
585 Anshelm Schultzberg, "Vinterdag (motiv fran sédra Dalarne - Bergslagen)" [Winter
landscape from Dalarna in Sweden].
586 Carl Johansson, View of the Mediterranean Sea.
587 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).
588 A wucai decorated dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).
589 A blue and white dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).
590 A blue and white Transitional vase, 17th Century.
591 A set of five blue and white dishes, Tianqi/Chongzhen, 17th Century.
592 Two blue and white Shonzui style circular dishes, Tiangi/Chongzhen 17th Century.
593 A blue and white jar, South East Asia, Viethamn, 17th/18th Century.
594 A blue and white dragon dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
595 1A7%5<))up of four miniature vases and a rose water sprinkler, Qing dynasty, Kangxi (1662-

596 A blue and white dish and four plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Hammer price

125 000 SEK
16 000 SEK
32 000 SEK
17 000 SEK
20 000 SEK
170 000 SEK
105 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

40 000 SEK
60 000 SEK
48 000 SEK
22 000 SEK
10 000 SEK
28 000 SEK
80 000 SEK
22 000 SEK

15 000 SEK
2 000 SEK
Unsold
Unsold

26 000 SEK
16 000 SEK
4 000 SEK
Unsold

390 000 SEK
11 000 SEK

4 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

Important Winter Sale 629

597 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

598 A blue and white vase, Qing dynasty, 18th Century.

599 A set of four blue and white plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

601 Two blanc de chine rhinoserous shaped libation cups, Qing dynasty, Kangxi (1662-

1722).

602 A white glazed jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

603 A olive green glazed wine jar, probably Jin/Six dynasties (265-420).

604 A olive green glazed bowl, Five dynasties (907-960).

606 A gingbai bowl, Song dynasty (960-1279).

607 A junglazed vase, Yuan dynasty (1271-1368).

608 A lavender blue glazed bowl, Junyao, Yuan dynasty.

609 A qing bai vase, Yuan dynasty (1260-1368).

610 A green glaze spice jar, presumably late Ming dynasty.

611 A pair of wucai dishes, Tiangi/Chongzhen, 17th Century.

612 A Transitional wucai jar, 17th Century.

613 A pair of Transitional wucai dishes, 17th Century.

614 A famille verte shell shaped dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

615 A famille noire cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

616 A set of three famille verte plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

617 A famille verte punch bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

618 A famille verte cruet stand, Qing dynasty (1662-1722).

619 A large famille verte dish and tree plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

620 A pair of famille verte cups with stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

621 A matched set of 18 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

622 A set of eight dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

623 Two famille rose tea pots, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

624 A set of eight cups with stands, Qing dynasty, 18th Century.

625 A famille rose "tobacco leaf" sauce boat, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

626 A pair of famille rose armorial dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

627 A pair of famille rose cups with stands, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

Hammer price

2 000 SEK
7 000 SEK
2 400 SEK
9 500 SEK

6 500 SEK
28 000 SEK
14 000 SEK
11 000 SEK
28 000 SEK
7 000 SEK
4 500 SEK
6 000 SEK
4 000 SEK
4 500 SEK
5 000 SEK
Unsold

13 000 SEK
Unsold

13 000 SEK
5 500 SEK
5 500 SEK
4700 SEK
12 000 SEK
5500 SEK
5 000 SEK
5 000 SEK
7 000 SEK
Unsold
3200 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No.

628
629
630
631

632
633
634
635
636
637
638
639

640
641

642
643
644
645

646
647
648

649
650
651

652
653
654

Item

Important Winter Sale 629

Two famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

Two tobacco leaf dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A famille rose tea pot with cover and cups with stand, Qing dynasty, 18th Century.

A large famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

An armorial dinner plate, Qing dynasty, Jiaqging (1796-1820).

A yellow glazed cup, Repbulic with Guangxu mark.

A doucai dish, Qing dynasty.

A famille rose vase, Republic with Guangxu mark.

A blanc de chine censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

A Dehua figure of Guanyin, Qing dynasty, 17th/18th Century.

A group of dehua figurines, Qing dynasty, circa 1700.

A white glazed anhua decorated vase, 18th Century, with Yongzheng four character

mark.

A white glazed anhua decorated vase, 18th Century.

A large yellow ground underglaze blue peach dish, Qing dynasty, Qianlong six

character mark (1736-1795).

A pair of famille rose peach dishes, Qing dynasty, with Qianlong seal mark.

A famille verte dish, Qing dynasty, with a Xuande mark.

A Japanese lacquered display cabinet, Shodona, 19th Century.

A carved red lacquer Tsuishu and metalwork Kagamibuta Netuske and a box with

cover, Japan, 19th Century.

A Japanese lacquer inro, Edo period, 19th Century.

A Japanese six tiered black lacquer Inro, Meiji period (1868-1912). Signed.

An elegant lacquer cigarett case with inlays of malachite, mother of pearl, and stone,

circa 1900.

A carved cylindrical bambo parfumier, Qing dynasty, 19th Century.

The nephrite figurines, China, circa 1900.

A sculptured stone figure of mandarin ducks in a lotus pond, late Qing dynasty, early

20th Century.

A rhinoserous shaped blanc de chine libation cup, Qing dynasty.

A famille rose kendi, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

A green glazed five clawed dragon dish, Qing dynasty with Qianlong mark.

Hammer price

2 000 SEK
3 500 SEK
6 000 SEK
2 200 SEK
6 000 SEK
9 000 SEK
38 000 SEK
12 000 SEK
15 000 SEK
100 000 SEK
46 000 SEK
20 000 SEK

20 000 SEK
700 000 SEK

85 000 SEK
4 000 SEK
38 000 SEK
5000 SEK

6 000 SEK
5 500 SEK
3 000 SEK

80 000 SEK
Unsold
8 000 SEK

7 000 SEK
Unsold
75 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item Hammer price
655 Two Chinese bowls, late Qing dynasty, circa 1900. 8 000 SEK
656 A blue and white rectangular dish, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

657 A blue and white jar, Qingdynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK
658 A blue and white ink holder, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 28 000 SEK
659 A red glazed jar, late Qing dynasty. Unsold
660 A silver and enamel figure of a crane, first half of 20th Century. 5 000 SEK
661 A gilt metal cup holder, Qing dynasty, 19th Century. Unsold
662 A rectangular pierced bronze censer/heater, Qing dynasty, 19th Century. 15 000 SEK
663 A bamboo shaped tripod censer, Qing dynasty. 7 000 SEK
664 A carved agathe vase with cover, China, 20th Century. Unsold
665 A nephrite sculpture of a mythical creature with a lingzhi fungus, late Qing dynasty. Unsold
666 A neprite sculpture of a reclining boy with a duck, late Qing dynasty. Unsold
667 A carved nephrite figure of a reclining horse, Qing dynasty. Unsold
668 Two archaistic nephrite archers rings, China. Unsold
669 A Chinese carved nephrite sculpture of a dragon and a qilindragon. Unsold

670 A Chinese carved nephrite brush washer, 20th Century. Unsold

671 A carved Chinese nephrite boulder with a buddai seated on top of a cliff. Unsold

672 A Chinese green stone carving/pendant with a monkey and a bat by a peach. Unsold

673 A Chinese carved nephrite snuff bottle with cover. 6 000 SEK
674 A set of two peking glass snuffbottles, late Qing dynasty. 8 000 SEK
675 A rock chrystal sculpture/seal, Qing dynasty. 7 000 SEK

676 A gilt bronze figure of Amittayus seated on a later base of nephrite, Tibeto-Chinese, late 10 000 SEK
19th Century.

677 A bronze dakini, Tibet, late 19th Century/circa 1900. Unsold

678 A cold gilt bronze scultpure of Yama, Tibeto-Chinese, 19th Century. 20 000 SEK
679 A seated figure of Bodhisattva, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

680 A stone sculpture, Ming dynasty (1368-1644) or older. 6 500 SEK
631 A large sculptured stone head of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). 150 000 SEK
682 A Tibetan copper alloy figure of a deity. Unsold

683 Two Tibethan/Nepalese silvered brass temple stamps, presumably late 19th Century. 7 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

Important Winter Sale 629

684 A Tibetan Thangka representing Buddhisattva Avalokiteshvara, 18th Century.

685 Chinese school, Hongs of Canton, Qing dynasty, early 19th century.

686 A oil painting of Whampoa Anchorage, Chinese School, Qing dynasty, 19th Century.

687 Two Chinese Export paintings of East Indiamen, Qing dynasty, circa 1800.

688 A set of nine Chinese watercolours by unknown artist, 19th Century.

689 Two Chinese panels, by unknown artist, ink and colour on paper laid on board, Qing

dynasty, 18th Century.

690 Jiang Tingxi (1669-1732), his school, presumably Qing dynasty.

691 A Chinese painting by unknown artist, presumably late Qing dynasty.
692 A Chinese painting, ink and colour on fabric, Qing dynasty (1664-1912).
693 Two ornitological paintings, chinese school, Qing dynasty, circa 1800.
694 A set of three erotic paintings in a folder, Qing dynasty, 19th Century.
695 A painting by Pu Hua (1837-1911), watercolour and ink on paper, Lotus.

696 Two fan paintings by unknown artist, late Qing dynasty, circa 1900.

697 Two Fan paintings by unknown artis, late Qing dynasty.

698 A Chinese scroll painting, after Ma Jiatong (1865-1937).

699 A scroll painting, ink an colour on paper, Hu Tiemei (1848-1899).

700 Zhao Zhunwang, born 1944, ink and colour on paper.

701 Zhao Zhunwang, born 1944, ink and colour on paper.

702 Zheng Yuke, born 1961. Ink and colour on paper.

703 An album by Feng Zikai, China.

704 Shizhuzhai jianpu, "Ten Bamboo Studio Manual of Painting and Calligraphy", four
volumes, Rongbaozhai, Beijing, 1952.

705 A kesi, silk and gold thread, late Qing dynasty (1644-1912).

706 A Chinese robe, late Qing dynasty, circa 1900.

707 A silk embroidery with a scene from court life, Qing dynasty (1662-1912).

708 A pair of horseshoe-back armchairs, Qing dynasty (1644-1912).

709 A hardwood altar table, Qing dynasty (1664-1912).

710 An elegant boxwood leaf shaped tray, 19th Century.

m A carved lacquer 'Kang'Cabinet, Qing dynasty, 18/19th Century.

712 A large red box with cover, Qing dynasty (1664-1912).

Hammer price

9 000 SEK

90 000 SEK
80 000 SEK
46 000 SEK
50 000 SEK
65 000 SEK

65 000 SEK
20 000 SEK
125 000 SEK
125 000 SEK
12 000 SEK
Unsold

8 500 SEK

7 000 SEK
11000 SEK
11 000 SEK
Unsold

15 000 SEK
Unsold
Unsold

22 000 SEK

65 000 SEK
26 000 SEK
65 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
110 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800

www.bukowskis.com

26/39
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No. Item Hammer price
713 A Japanese black and gilt lacquer, mother of pearl and bone inlaid hardwood Shodona, Unsold
Edo period.
714 Two Japanse black lacquer inros, Meiji period (1862-1912). Unsold
715 A Japanese buddha in a shrine, Edo period, 19th Century. 6 500 SEK
716 A Japanese woodblock print by Kawase Hasui titled "Pine Trees at Toyama, 20th 6 500 SEK
Century.
717 Kawase Hasui (1883-1957), Matsushima Futagojima (Futago Island, Matsushima), 6 000 SEK

coloured woodblock print, 20th Century.
718 Kawase Hasui (1883-1957). Shirahama Engetsu Island, colour woodblock print, Japan, 4 000 SEK

1951.
719 Kawase Hasui (1883-1957), Morning at Nijubashi Bridge, coloured woodblock print, Unsold
Japan, 20th Centuy.
720 A blue and white Japanese ewer, Edo Period, 18th Century. Unsold
721 A large Japanese imari basin, Meiji period (1868-1912). 7 500 SEK
722 A pair of Japanese Kutani bowls, early 20th Century. Unsold
723 A standing figure of Buddha, Thailand, 18th Century. 14 000 SEK
724 \R/elglin”alu Krahl & John Ayers, "Chinese Ceramics in the Topkapi Saray Museum Istanbul". 8 000 SEK
ol Il
725 Collectors library, ten books about Chinese Works of Art. 4 000 SEK
726 Masterpieces of Korean Art, three volumes, Byung-Chang Rhee. Tokyo: privatly 11000 SEK
published 1978.
727 A peach shaped celadon glazed water dropper, Koryo, Korea, 13th Century. 8 000 SEK
728 A Korean bowl, Joeson, 18th Century. Unsold
729 A tripod bronze censer, Qing dynasty (1664-1912). Unsold
730 A brownish black-glazed censer, Qing dynasty (1644-1912). Unsold
731 A Yixing tea pot with cover, Qing dynasty, 18th Century. Unsold
732 A yixing ware tea pot with cover, Qing dynasty, 18th Century. 8 000 SEK
733 A silver filigran dish, Unidentified maker, stamped 9. 4 000 SEK
734 A silver bowl, Shanghai, circa 1900. Makers mark Sing Fat. 12 000 SEK
735 A pair of export silver vases by Luen Wo, Shanghai, early 20th Century. Unsold
736 A silver bowl, Shanghai, circa 1900. Makers Mark Luen Wo. 8 000 SEK
737 A Chinese silver bowl, Wang Hing & Co, early 20th Century. 7 000 SEK
738 A silver jar with liner and cover, China, marked Tianxing. 6 000 SEK

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800 27/39
Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm
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No. Item

739 A set of three silver trays, unidentified makers mark, early 20th Century.

Important Winter Sale 629

740 A peach shaped lacque burgaute bowl, 18th Century.

741 A cloissoné duck, Qing dynasty, 19th Century.

742 A pair of cloisonné vases, late Qing dynasty.

743 A enamel on copper cup, Qing dynasty, 18th Century.

744 A sculptured nephrite belt buckle, figurine and brush washer, late Qing dynasty.

745 Two Chinese nephrite boxes, one with silver mount.

746 A soapstone sculpture of Guanyin with an attendant, Qing dynasty.

747 Two sculptures of reclining dogs, Qing dynasty.

748 A Chinese malachite tripod censer with cover, early 20th Century.

749 Two Chinese pendants, first half of 20th Century.

750 A pottery figure of a animal keeper, Tang dynasty (618-907).

751 A Jun glazed bowl, Song/Yuandynasty.

752 A celadon tripod censer, presumably late Ming dynasty.

753 A celadon glazed vase, Qing dynasty, 18th Century.

754 A pale celadon glazed tripod censer, Ming dynasty, 17th Century.

755 A green and yellow glazed figure of buddha, Ming dynasty (1368-1644).
756 A Transitional Wucai brush pot, 17th Century.

757 A pair of famille verte "lauging boys", Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

758 A large famille verte jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

759 A famille verte pie crust serving dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
760 A famille verte 'pie crust' serving dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

761 A pair of famille verte pie crust dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

762 A set of nine famille verte 'pie crust' plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

763 A pair of large famille verte cups with saucers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

764 A famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

765 An imari verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

766 A famille verte cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

767 A pair of rouge de fer and grisaille export candle sticks, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

Hammer price

4 500 SEK
3500 SEK
6 500 SEK
20 000 SEK
Unsold

16 000 SEK
8 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

6 000 SEK
Unsold

32 000 SEK
6 000 SEK
6 500 SEK
Unsold

5 000 SEK
81000 SEK
Unsold
Unsold

5 000 SEK
6 000 SEK
Unsold

18 000 SEK
Unsold

4 500 SEK
Unsold

12 000 SEK
11000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

28/39



Results Important Winter Sale 629
No. ltem
768 An Export porcelain cutlery set, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (28 pieces).
769 A set of nine rouge de fer decorated plates, Qing dynasty, early 18th Century.
770 A blanc de chine figure of a lady-in-waiting, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
771 A blanc de chine figurine, Qing dynasty, 18th Century.
772 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty, 18th Century.
773 A pair of blanc de chine dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
774 A blanc de chine figure of Buddai, Qing dynasty.
775 A white glazed Chinese brush pot, presumably late Qing dynasty.
776 A flambé glazed vase, Qing dynasty (1664-1912).
777 A pair of famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).
778 Two famille rose serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
779 A set of four famille rose salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
780 Two Chinese snuff boxes, Qing dynasty, 18th Century.
781 A famille rose champagne cooler, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
782 Two famille rose candle sticks, Qing dynasty, 18th Century.
783 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
784 A set of 19 famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
785 A famille rose tureen with cover and stand, Qingdynasty, Qianlong (1736-95).
786 é5e)uropean subject famille rose butter tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-

787 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

788 Two famille rose 'double peacock' butter tureens with covers and stands, Qing dynasty,

Qianlong (1736-95).

789 A famille rose 'double peacock' soup tureen, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

790 A pair of famille rose 'double peacock sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

791 A pair of famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

792 A pair of famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

793 A set of 10 famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-

95).

794 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qingdynastin, Qianlong (1736-95).

Hammer price

37 500 SEK
12 000 SEK
Unsold
Unsold

6 500 SEK
4 000 SEK
Unsold
Unsold

6 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

28 000 SEK
28 000 SEK
13 000 SEK
7 000 SEK
Unsold

26 000 SEK
6 500 SEK

3 000 SEK
19 000 SEK

36 000 SEK
Unsold
Unsold

Unsold

Unsold

Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item
795 A pair of famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).
796 Two famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
797 Two round famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).
798 A round famille rose 'double peacock' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
799 A round famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
800 A round famille rose 'double peacock' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).
801 A set of nine famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

802 A set of six famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

803 A pair of famille rose European Subject dinner plats with elephants, Qing dynasty,

Qianlong (1736-95).

804 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

805 A large famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

806 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

807 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

808 A famille rose tureen with cover and stand, Qing dynasty, Jiaging (1796-1820).

809 A lotus cup wiht stand and a small pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

810 A large grisaille charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

81 A European Subject cup with stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

812 A grisaille and gold tea pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

813 A group of eight immortals on wooden stand, Qing dynasty, 19th Century.

814 A Canton famille rose mug, Qing dynasty, 19th Century.

815 A Canton famille rose vase with cover, Qing dynasty, late 19th Century.

816 A set with seven famille rose bowls, Qing dynasty, 19th Century.

817 A massive famille rose Canton vase, Qing dynasty, 19th Century.

818 A pair of famille rose jars with covers, late Qing dynasty.

819 A doucai dish, Qing dynasty with Qianlong seal mark.

820 A phoenix bowl, late Qing dynasty with Guangxus six character mark (1875-1908).

821 écotral red reverse decorated floral bowl, seal mark of Daoguang, Republic, 20th
entury.

Hammer price

Unsold

Unsold
Unsold

Unsold
Unsold
Unsold
22 000 SEK

4 000 SEK
Unsold

3 000 SEK
38 000 SEK
5 500 SEK
Unsold

14 000 SEK
17 000 SEK
8 000 SEK
3 500 SEK
9 500 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

22 000 SEK
13 000 SEK
11000 SEK
Unsold

40 000 SEK
90 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 629
No. Item
822 A pair of coral red and famille rose vases, late Qing dynasty.
823 A famille rose roleau vase, late Qing dynasty, 19th Century.
824 A pair of apple green vases, Qing dynasty.
825 A Transition style vase, late Qing dynasty, 19th Century.
826 A powderblue and famille verte roleau vas, late Qing dynasty.
827 A famille verte vase, Qing dynasty, 19th Century.
828 A famille verte basin, late Qing dynasty, circa 1900.
829 A large famille rose charger, late Qing dynasty.
830 A famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century.
831 A large famille rose fish bowl, late Qing dynasty, circa 1900.
832 A pair of large buddhist lions, early 20th Century.
833 A pair of Chinese dishes, 20th Century with Guangxus six character mark.
834 A set of five famille rose dishes with Ju Ren Tang mark, 20th Century.
835 A chinese mille fiori plate, with underglaze blue mark, early 20th Century.
836 A famille rose tureen with cover, China, 20th Century, marked Lei Oui Quan.
837 A pair of yellow glazed five clawed dragon dishes, Republic with Guangxu mark.

838 A Chinese egg shell porcelain cup, 20th Century.

839 A famille rose vase, presumably Republic with Qianlong mark.

840 A Chinese famille rose figure of buddai, 20th Century.

841 A blue and white jar, Ming dynasty (1368-1644), with hallmark.

842 A blue and white dish, Ming dynasty (1368-1644).

844 A blue and white melon shaped jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

845 A blue and white bottle, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

846 A blue and white bottle flask, Ming dynasty, Wanli (1572-1622).

847 A set of 12 blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

848 A set of six blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620).

849 A blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644).

850 A blue and white dragon bowl, Ming dynasty (1368-1644).

851 A blue and white dish, Tianqgi/Chongzhen, 17th Century.

852 A blue and white Transitional jar, Qing dyansty, 17th Century.

Hammer price

12 000 SEK
12 000 SEK
3500 SEK
4 000 SEK
6 000 SEK
7 000 SEK
Unsold

20 000 SEK
14 000 SEK
34 000 SEK
10 000 SEK
15 200 SEK
9 000 SEK
2 500 SEK
Unsold

26 000 SEK
6 000 SEK
8 000 SEK
10 000 SEK
24 000 SEK
6 500 SEK
32 000 SEK
Unsold

15 000 SEK
13 000 SEK
7 000 SEK
3 000 SEK
16 000 SEK
7 500 SEK
65 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

853 A set of 12 blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

Important Winter Sale 629

854 A blue and white four clawed dragon bowl, Qing dynasty, with Kangxis six character

mark and period.

855 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

856 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

857 A large blue and white tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

858 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

859 A blue and white vase, Qing dynasty, 18th Century.

860 Two blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

861 A blue and white lotus dish, Qing dynasty with Kangxi mark and period (1662-1722).

862 A pair of blue and white chargers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722).

863 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi mark and period (1662-1722).

864 A blue and white dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (62 pieces).

865 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

866 A large blue and white chesnut basket, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

867 A blue and white dinner servis, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (53 pieces).

868 A blue and white tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

869 A pair of large blue and white jars with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

870 A blue and white dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

871 A large blue and white export serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

872 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95).

873 A set with a blue and white tray and 12 custard cups with stands, Qing dynasty,

Qianlong (1736-95).
874 A pair of blue and white baskets, Qing dynasty, Jiaging (1796-1820).

875 A blue and white garden seat, Qing dynasty, 19th Century.

876 A blue and white bowl, Qing dynasty, 19th Century with Kangxi mark.

877 A blue and white dragon dish, Qing dynasty, 19th Century.

878 A blue and white roleau vase, late Qing dynasty, 19th Century.

879 A iron red decorated vase, late Qing dynasty with seal mark to base.

880 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century.

881 A blue and white lotus dish, Qing dynasty with Jiaging mark.

Hammer price

65 000 SEK
20 000 SEK

16 000 SEK
5 500 SEK
4 000 SEK
24 000 SEK
20 000 SEK
4 900 SEK
50 000 SEK
16 000 SEK
12 500 SEK
25 000 SEK
2 800 SEK
11000 SEK
18 000 SEK
Unsold
Unsold

8 000 SEK
7 000 SEK
4 500 SEK
30 000 SEK

22 000 SEK
22 000 SEK
3500 SEK
Unsold

6 500 SEK
65 000 SEK
Unsold

55 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

882 A blue and white dish, Qing dynasty with Daoguang seal mark.

Important Winter Sale 629

883 A blue and white lotus dish, Qing dynasty with Guangxu six character mark.

884 A blue and white brush pot, Qing dynasty, 19th Century.

885 A blue and white moon flask, late Qing dynasty, circa 1900.

886 A large blue and white fish basin, Qing dynasty, 19th Century.

887 A pair of Chinese lanterns, early 20th Century.

888 A blue and white vase with celadon ground, China, early 20th Century.

889 Cartier "Panthere" an 18K gold and enamel bracelet set with emeralds.
890 Cartier "Panthere" a pair of 18K gold and enamel earrings.
891 Cartier "Panthere" a ring.

892 Cartier "Panthére" a ring.

893 Cartier "Panthere" a lady's bangle watch.

894 Cartier an 18K gold bangle set with round brilliant-cut diamonds.

895 Cartier "Panthere" wristwatch.

896 Cartier 'Maillon Panthere" a necklace.

897 Cartier a pair of hoop earrings.

898 Cartier a pair of earrings in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.

899 Cartier "Pasha" wristwatch.

900 Cartier "Marrakech" an 18K gold bombé ring set with round brilliant-cut diamonds.

901 Cartier "Scarab" a necklace.

902 Cartier "Scarab" a cuff bracelet.

903 Cartier "Scarab" a pair of earrings.
904 Cartier "Scarab" a ring, special order.
905 Cartier "Myst" a ring.

906 Cartier "Ballon Bleu" watch.

907 Cartier a ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.

908 Cartier "Honeymoon" a reversible necklace.
909 Cartier "Honeymoon" a reversible bracelet.
910 Cartier "Honeymoon" a pair of earrings.

o1 Cartier "Nigeria" a ring.

Hammer price

48 000 SEK
34 000 SEK
32 000 SEK
17 000 SEK
20 000 SEK
36 000 SEK
12 000 SEK
440 000 SEK
85 000 SEK
180 000 SEK
700 000 SEK
2350 000 SEK
1250 000 SEK
280 000 SEK
760 000 SEK
390 000 SEK
260 000 SEK
300 000 SEK
280 000 SEK
680 000 SEK
680 000 SEK
220 000 SEK
200 000 SEK
80 000 SEK
400 000 SEK
220 000 SEK
860 000 SEK
900 000 SEK
260 000 SEK
95 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB

Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800

www.bukowskis.com
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No.

912
913
914
915
916
917

918

919
920
921
922
923
924

925

926
927
928

929
930
931

932
933
934
935
936
937
938

Item

Cartier "Baignoire" wristwatch.

Important Winter Sale 629

A Cartier ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.

Aring in 18K gold set with a round brilliant-cut diamond 10.08 ct G vs2.

A 14K gold ring set with an old-cut diamond ca 3.50 cts quality ca J/K vs.

A pair of platinum and 18K gold pearl earrings set with old-cut diamonds.

An 18K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond weight 1.86 cts according

to engraving.

A WA Bolin cultured pearl necklace with an 18K white gold clasp set with a pink

diamond.

An 18K gold ring set with a cultured pearl and round brilliant-cut diamonds.

An Art deco Cartier wrist watch in platinum set with round brilliant-cut diamonds.

An 18K gold Wolfgang Gessl necklace.

A Boucheron 18K gold wristwatch.

A pair of 18K gold Boucheron earrings set with round brilliant-cut diamonds and coral.

A Cartier chimera head bracelet in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds and

faceted rubies.

A Bulgari wristwatch in 18K gold set with step-cut rubies and round brilliant-cut

diamonds.

A Bulgari necklace in 18K gold with a mother of pearl cameo.

A pair of Marina B earrings.

A pair of Boucheron earrings in 18K gold and platinum set with rubies and round

brilliant-cut diamonds.

Boucheron a necklace and a pair of earrings.
A Tahitian cultured pearl necklace.

An 18K gold brooch set with emeralds and round brilliant-cut diamonds.

A platinum pendant set with a bouton pearl and old- and rose-cut diamonds.

A Buccellati "Olympia" parure comprising a necklace, a bracelet and a pair of earrings.

A pair of 18K gold Bulgari earrings set with cabochon-cut amethyst and tourmaline.

A Cartier necklace in 18K gold set with a pink sapphire and round brilliant-cut diamonds.

A brooch in the form of a flower set "en tremblant".

An 18K gold snake necklace.

A pair of 14K gold and silver earrings set with faceted citrines and round brilliant- and

old-cut diamonds.

Hammer price

270 000 SEK
100 000 SEK

2 000 000 SEK
200 000 SEK
40 000 SEK
105 000 SEK

8 000 SEK

Unsold

200 000 SEK
12 000 SEK
40 000 SEK
90 000 SEK
700 000 SEK

230 000 SEK

80 000 SEK
30 000 SEK
60 000 SEK

350 000 SEK
Unsold

9 000 SEK

8 000 SEK
180 000 SEK
Unsold

85 000 SEK
13 000 SEK
29 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 629

No. Item

939 An 18K white gold bracelet set with rubies and round brilliant-cut diamonds.

940 A crescent moon brooch.

941 A tiara/brooch in gold and silver set with old- and rose-cut diamonds in a fitted case
stamped Fabergé.

942 An 18K gold necklace set with round brilliant-cut diamonds.

943 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

944 A Bucherer 18K gold and white gold bracelet.

945 An llias Lalaounis brooch in 18K gold set with faceted rubies, an emerald and rose-cut
diamonds.

946 A Bucherer necklace in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.

947 A Bucherer bracelet in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.

948 A Van Cleef et Arpels necklace in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds,

possibly a special order.

949 A pair of chandelier earrings in 18K white gold set with green tourmalines and round
brilliant-cut diamonds.

950 A Chopard necklace "Happy Diamonds Love".

951 A Gaudy parure.

952 A Cartier "Love" bracelet.

953 An 18K gold and platinum ring.

954 A cultured pearl necklace.

955 An 18K gold and silver brooch set with old- and rose-cut diamonds.

956 A cultured pearl necklace.

957 A pair of 18K gold and mabe pearl earrings set with round brilliant-cut diamonds.

958 An antique paste brooch.

959 A pair of earrings set with round brilliant- and baguette-cut diamonds.

960 An 18K white gold bracelet set with faceted pink sapphires and round brilliant-cut
diamonds.

961 An 18K enamelled gold bird brooch set with an eight-cut diamond.

962 A 19th century 18K gold and paste brooch.

963 An 18K white gold ring set with an oval faceted sapphire and oval brilliant-cut diamonds.

964 A pair of platinum and cultured pearl earrings set with eight-cut diamonds.

965 A Cartier "Love" bracelet.

Hammer price

30 000 SEK
Unsold
160 000 SEK

Unsold
Unsold
55 000 SEK
Unsold

Unsold
48 000 SEK
700 000 SEK

26 000 SEK

90 000 SEK
Unsold

380 000 SEK
13 000 SEK

8 500 SEK

9 000 SEK
10 000 SEK
18 000 SEK
Unsold

8 000 SEK
17 000 SEK
40 000 SEK
6 000 SEK
55 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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Results Important Winter Sale 629

No. Item

966 An 18K gold Lapponia bracelet "Lapplands stenar" design Bjorn Weckstrom.

967 A WA Bolin brooch in 18K white gold set with baguette-cut diamonds, sapphires and
rubies.

968 An 18K gold Junod ring set with a facted sapphire and tapered baguette-cut diamonds.

969 A 19th century diamond necklace.

970 An 18K gold bracelet set with rose-cut diamonds.

971 A three strand cultured pearl necklace with a clasp in 18K gold and silver set with rose-
and old-cut diamonds.

972 A pair of Cartier "Trinity" earrings in 18K gold.

973 An 18K white gold tennis bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

974 A platinum ring set with a faceted ruby and round brilliant- and navette-cut diamonds.

975 A pair of 18K gold earrings set with faceted rubies and round brilliant-cut diamonds.

976 A five strand cultured pearl bracelet.

977 A platinum ring set with round brilliant-, navette- and baguette-cut diamonds.

978 An 18K white gold ring set with a pearl and eight-cut diamonds.

979 A pair of 18K white gold and cultured pearl earrings set with round brilliant-cut
diamonds.

980 A Boucheron vanity case in silver set with faceted rubies.

981 An 18K white gold ring set with a cultured pearl and two round brilliant-cut diamonds.

982 Georges L'Enfant an 18K gold demi parure comprising a necklace, a bracelet and a ring.

983 A Grima ring in 14K white gold set with a turquoise and round brilliant-cut diamonds.

984 A Grima turquoise pendant with a choker.

985 A Chaumet cultured pearl necklace with a clasp in 18K gold set with round brilliant-cut
diamonds.

986 An 18K gold bangle set with round brilliant-cut diamonds.

987 A Paul Binder ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds.

988 A Paul Binder ring in 18K white gold set with lapis lazuli, turquoise and round brilliant-cut
diamonds.

989 An 18K gold ring set with a cabochon-cut emerald.

990 An 18K gold charm bracelet.
991 An 18K gold charm bracelet.

992 A necklace 18K white gold and rock crystal beads with a clasp in chrysophrase.

Hammer price

32 000 SEK
12 000 SEK

Unsold
50 000 SEK
Unsold
36 000 SEK

18 000 SEK
90 000 SEK
36 000 SEK
Unsold

10 000 SEK
34 000 SEK
6 000 SEK
6 500 SEK

Unsold
Unsold

150 000 SEK
34 000 SEK
65 000 SEK
Unsold

Unsold
Unsold
18 000 SEK

18 000 SEK
Unsold
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

993 A pair of 18K gold and white gold Meister earrings set with round brilliant-cut diamonds.

994 A Van Cleef et Arpels 18K gold and mother of pearl necklace set with round brilliant-cut
diamonds.

995 An 18K gold G Mdllenborg brooch with blue enamel and set with old-cut diamonds.

996 An 18K gold bangle set with a faceted sapphire.

997 A 14K gold ring set with a star sapphire.

998 A silver and 18K gold brooch set with rose-cut diamonds.

999 A pair of 18K rose gold cultured South Sea pearl earrings.

1000 An Indian bracelet.

1001 An Indian demi parure comprising a necklace and a pair of earrings.

1002 An Indian demi parure comprising a necklace and a pair of earrings.

1003 An Indian demi parure comprising a necklace and a pair of earrings.

1004 A cultured South Sea pearl necklace with a detachable cultured South Sea pearl
pendant.

1005 A pendant set with a rose-cut diamond.

1006 A platinum brooch set with round brilliant-cut diamonds and emeralds.

1007 An 18K gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

1008 An 18K gold and silver bracelet set with a bouton pearl and old- and rose-cut diamonds.

1009 A 14K gold ring set with an old-cut diamond 6.70 cts quality K vvs 2 according to an IGL
certificate.

1010 An 18K white gold brooch set with round brilliant- and eight-cut diamonds.

101 A Georg Jensen "Cascade" ring in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds.

1012 An 18K gold and aquamarine pendant set with round brilliant-cut diamonds.

1013 An 18K gold locket set with rose-cut diamonds and pearls.

1014 An 18K gold ring set with an emerald, pearls and old-cut diamonds.

1015 An 18K gold and white gold bracelet.

1016 An 18K white gold ring set with a faceted sapphire.

1017 A 14K gold and silver bangle set with old- and rose-cut diamonds.

1018 A diamond long chain in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds.

1019 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

1020 An 18K white gold ring set with a faceted sapphire and round brilliant-cut diamonds.

Hammer price

12 000 SEK
30 000 SEK

12 000 SEK
12 000 SEK
Unsold
Unsold
16 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
Unsold

10 000 SEK
22 000 SEK
35 000 SEK
Unsold

350 000 SEK

8 500 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

8 000 SEK
22 000 SEK
Unsold

12 000 SEK
24 000 SEK
Unsold

24 000 SEK

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No.

1021

1022
1023
1024

1025

1026
1027

1028

1029

1030
1031

1032
1033
1034
1035

1036

1037
1038
1039

1040
1041

1042
1043
1044
1045
1046

Item

An 18K gold bangle set with faceted sapphires and old-cut diamonds.
A platinum brooch set with round brilliant- and eight-cut diamonds.

A brooch/pendant set with old-cut diamonds.

Important Winter Sale 629

A pair of platinum and 14K gold earrings set with faceted sapphires and old-cut

diamonds.

An 18K gold bangle set with round brilliant-cut diamonds, sapphires, emeralds and

rubies.

An 18K white gold ring set with round brilliant- and navette-cut diamonds.

A Tapio Wirkkala "Diamond sun" brooch in 18K gold set with round brilliant-cut

diamonds.

An 18K gold Ole Lynggaard necklace with a detachable clasp in 18K gold set with a

round brilliant-cut diamond.

An 18K gold ring set with a cabochon-cut sapphire and round brilliant-cut diamonds and

faceted sapphires.

A Tapio Wirkkala pendant "Moon landscape" in 18K gold.

A pair of 18th century rose- and table-cut diamond earrings.

An 18K gold ring set with facted amethyst and peridot in the form of two hearts.

A Bulgari cultured pearl necklace with an 18K gold plaque set with a faceted emerald.

A pair of 18K white gold earrings set with faceted sapphires and old-cut diamonds.

A silver and 14K gold brooch/pendant set with a faceted sapphire and old-cut

diamonds.

A platinum brooch set with cabochon-cut rubies and navette-, eight- and old-cut

diamonds.

An 18K white gold ring set with a faceted sapphire and round brilliant-cut diamonds.

A pair of WA Bolin earrings.

A pair of 18K white gold earrings set with faceted rubies and round brilliant- and eight-

cut diamonds.

A 14K gold bracelet set with old-cut diamonds.

A platinum bracelet set with old- and eight-cut diamonds.

A 19th century emerald necklace.

An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

A pair of 18K white gold earrings with coral drops and round brilliant-cut diamonds.

A platinum ring set with a round brilliant-cut diamond weight ca 4.90 cts quality ca W si.

An 18K gold and white gold necklace set with round brilliant-cut diamonds.

Hammer price

Unsold
Unsold
12 000 SEK
Unsold

Unsold

20 000 SEK
34 000 SEK

Unsold

20 000 SEK

Unsold
46 000 SEK
10 000 SEK
65 000 SEK
40 000 SEK
Unsold

26 000 SEK

30 000 SEK
Unsold
13 000 SEK

Unsold

17 000 SEK
Unsold

28 000 SEK
14 000 SEK
260 000 SEK
Unsold

Gloushis

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com
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No. Item

1047 An 18K gold necklace set with faceted citrines.

1048 A Bulgari bracelet in 18K gold and steel.

1049 A pair of 18K gold earrings set with step-cut citrines.

1050 An 18K gold ring set with step-cut citrines.

1051 An 18K gold Hemmerle ring set with a mixed-cut sapphire.

1052 An 18K white gold ring set with old-cut diamonds.

1053 An 18K gold and silver ring set with old-cut diamonds.

1054 An 18K gold and cultured pearl bracelet.

1055 An 18K gold ring set with cabochon-cut emeralds and round brilliant-cut diamonds.
1056 A pair of 18K gold earrings set with coral and round brilliant-cut diamonds.
1057 An 18K white gold and coral pendant set with round brilliant-cut diamonds.

1058 An 18K white gold ring set with a faceted tourmaline and round brilliant- and eight-cut
diamonds.

1059 An 18K gold ring set with round brilliant-cut diamonds.

1060 Five Paul Binder rings in 18K white gold set with baguette- and round brilliant-cut
diamonds.

1061 A cultured pearl necklace.

1062 An 18K gold bangle set with cabochon-cut sapphires and round brilliant-cut diamonds.

1063 A platinum pendant set with old- and rose-cut diamonds.

1064 An 18K gold and silver brooch set with old- and rose-cut diamonds.

1065 A platinum bracelet set with round brilliant-cut diamonds.

1066 An 18K gold bracelet.

1067 A pair of platinum earrings set with drop formed pearls and old-cut diamonds.

1068 A Lapponia necklace in 18K gold and platinum.

1069 A pair of 18K white gold and turquosie earrings set with round brilliant-cut diamonds.
1070 An 18K white gold and turquoise ring set with round brilliant-cut diamonds.

1071 A pair of 18K gold earrings set with faceted peridots and with briolette-cut citrines.
1072 A platinum necklace set with tapered baguette-cut diamonds.

1072A Aring in 18K white gold set with jade and round brilliant-cut diamonds with a total
weight of circa 0.60 ct.

Hammer price

Unsold

18 000 SEK
11 000 SEK
Unsold
Unsold

22 000 SEK
6 000 SEK
Unsold
Unsold
Unsold

10 000 SEK
Unsold

Unsold
50 000 SEK

Unsold
Unsold
Unsold
Unsold
36 000 SEK
32 000 SEK
28 000 SEK
12 000 SEK
24 000 SEK
18 000 SEK
24 000 SEK
45 000 SEK
Unsold

! Bukowski Auktioner AB +46 (0)8 6140800
Arsenalsgatan 2 www.bukowskis.com
111 47 Stockholm
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